КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

   от 25.12.2020 г.  № 62
              г.Шумиха

Об установлении должностного оклада и денежного содержания

Главе Шумихинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 4 Закона Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 (в ред. от 30.11.2020 г.)  «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Установить Главе Шумихинского муниципального округа Курганской области должностной оклад 22921 руб., исходя из численности населения муниципального образования.
2. Установить Главе Шумихинского муниципального округа Курганской области ежемесячное денежное вознаграждение в размере 1,5 должностного оклада.
3. Единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, а также иные выплаты, предусмотренные законодательством Российской Федерации, Курганской области, производить согласно Положению об определении размера и условий оплаты труда Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия Думой Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы

Шумихинского муниципального округа
Курганской области
              А.М.Чичиланов
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
           С.И. Максимовских
PAGE
2